[image: image1.jpg]

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

КАМЧАТСКОГО КРАЯ
ПРИКАЗ № 1349

г. Петропавловск-Камчатский                                             08.10.2014 года
	О признании утратившими            силу отдельных приказов Министерства образования и науки Камчатского края

В целях упорядочения нормативной правовой базы Камчатского края
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившими силу:

1) приказ Министерства образования и науки Камчатского края                      от 04.02.2008 № 84 «О реализации органами местного самоуправления муниципальных образований переданных государственных полномочий Камчатского края по организации и осуществлению деятельности по опеке и попечительству в отношении несовершеннолетних граждан, проживающих в Камчатском крае»;

2) приказ Министерства образования и науки Камчатского края                      от 21.11.2008 № 1042 «О внесении изменений в приказ Министерства образования и науки Камчатского края от 04.02.2008 № 84 «О реализации органами местного самоуправления муниципальных образований переданных государственных полномочий Камчатского края по организации и осуществлению деятельности по опеке и попечительству в отношении несовершеннолетних граждан, проживающих в Камчатском крае»;

3) приказ Министерства образования и науки Камчатского края                      от 09.02.2009 № 85 «О внесении изменений в приказ Министерства образования и науки Камчатского края от 04.02.2008 № 84 «О реализации органами местного самоуправления муниципальных образований переданных государственных полномочий Камчатского края по организации и осуществлению деятельности по опеке и попечительству в отношении несовершеннолетних граждан, проживающих в Камчатском крае»;

 4) приказ Министерства образования и науки Камчатского края                      от 02.02.2009 № 64 «О мерах по повышению эффективности контроля за осуществлением государственных полномочий Камчатского края по опеке и попечительству над несовершеннолетними».

2. Настоящий приказ вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования.
И.О МИНИСТРА                                         Н.О. АРСЮТИНА
PAGE